Ректору СВФУ

Николаеву А.Н.

От ____________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

                                                                                                                          Фамилия, имя, отчество

_______________________________

                                                                                                                  Контактные данные

Заявление

Прошу предоставить мне место в общежитии, так как являюсь

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата рождения:__________________________________________________________

Паспортные данные:______________________________________________________

Зарегистрирован по адресу: ____________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Дата:___________________                                             подпись:______________________